
UCHWAŁA NR LVI/413/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 211, 212, 214 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zmniejszeniu dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych w roku 2013 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/413/13 

Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

dochodów 
1. 2. 3. 4. 5. 7. 8 

600    Transport i łączność 320 625,69  

 60016   Drogi publiczne gminne 320,625,69  

  Wydatki majątkowe 320 625,69  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 625,69  

    w tym: 

„Wykonanie projektu budowy ulic: 

Dworskiej od ul. Wigury do ul. Wiśniowej, 

Spornej, Sportowej, 11 Listopada, Granicznej, 

Rataja, Orzeszkowej i Spółdzielczej. 

Przebudowa ul. Żwirki od ul. Granicznej do Pl. 

Reymonta polegającą na odtworzeniu jezdni 

asfaltowej i budowie chodnika i przebudowa 

Pl. Reymonta. Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy brakujących odcinków 

kanalizacji sanitarnej w ulicach: Granicznej, 11 

Listopada i Żwirki od ul. Spółdzielczej do ul. 

Granicznej i dokumentacji projektowej 

brakujących odcinków sieci oświetlenia 

ulicznego w ulicach objętych dokumentacją 

projektową.” 

 

Budowa ul. Św. Barbary, ul. Polnej od 

ul. Mickiewicza do ul. Fabrycznej, budowa 

zjazdów do posesji na odcinku ul. Obr. 

Westerplatte od ul. Mickiewicza do ul. 

Ułańskiej i budowa 5 zjazdów do posesji na 

odcinku ul. Obr. Westerplatte od ul. Ułańskiej 

do ul. Hubala 

 

 

230 370,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 255,69 

 

700    Gospodarka mieszkaniowa  502 587,63 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  502 587,63 

  Dochody majątkowe  502 587,63 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 502 587,63 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 789 847,12 1 607 885,18 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 512 017,18 1 371 029,74 

  Wydatki majątkowe 1 512 017,18  

   6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz odtworzeniem nawierzchni w 

mieście Głownie. 

1 371 029,74  

   6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz odtworzeniem nawierzchni w 

mieście Głownie. 

140 987,44  



 

  

  Dochody majątkowe  1 371 029,74 

   6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 1 371 029,74 

 90002   Gospodarka odpadami 277 829,94 236 855,44 

  Wydatki majątkowe 277 829,94  

   6057 Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych w Ziewanicach 

236 855,44  

   6059 Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych w Ziewanicach 

40 974,50  

  Dochody majątkowe  236 855,44 

   6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 236 855,44 

Razem 2 110 472,81 2 110 472,81 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVI/413/13 

Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2013 rok. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Środki 

pomocowe 

UE § 6057 

Nakłady 

Gminy  

§ 6059 

Nakłady 

Gminy  

§ 6050 

Nakłady 

ogółem  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60016 

Wykonanie projektu budowy ulic: 

Dworskiej od ul. Wigury do ul. Wiśniowej, 

Spornej, Sportowej, 11 Listopada, 

Granicznej, Rataja, Orzeszkowej i 

Spółdzielczej. Przebudowa ul. Żwirki 

od ul. Granicznej do Pl. Reymonta 

polegającą na odtworzeniu jezdni asfaltowej 

i budowie chodnika i przebudowa Pl. 

Reymonta. Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy brakujących odcinków 

kanalizacji sanitarnej w ulicach: Granicznej, 

11 Listopada i Żwirki od ul. Spółdzielczej 

do ul. Granicznej i dokumentacji 

projektowej brakujących odcinków sieci 

oświetlenia ulicznego w ulicach objętych 

dokumentacją projektową. 

  
99 630,00 99 630,00 

2 600 60016 Budowa ul. Łysogórskiej 
  

500 000,00 500 000,00 

3 600 60016 

Budowa ul. Św. Barbary, ul. Polnej od 

ul. Mickiewicza do ul. Fabrycznej, budowa 

zjazdów do posesji na odcinku ul. Obr. 

Westerplatte od ul. Mickiewicza do ul. 

Ułańskiej i budowa 5 zjazdów do posesji na 

odcinku ul. Obr. Westerplatte od ul. 

Ułańskiej do ul. Hubala 

  
994 006,98 994 006,98 

4 900 90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz odtworzeniem 

nawierzchni w mieście Głownie.  

769 440,26 135 783,57 
 

905 223,83 

5 900 90002 
Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych w Ziewanicach 
385 544,76 68 860,83 

 
454 405,59 

6 700 70095 
Termomodernizacja Budynku Przychodni 

Remedium   
257 108,99 257 108,99 

7 900 90095 
Przebudowa Targowiska Stałego w mieście 

Głownie” Mój Rynek” 
555 074,38 

 
131 524,91 686 599,29 

8 926 92601 

Wykonanie systemu nawadniania wraz z 

renowacją głównej płyty boiska 

piłkarskiego położonego w Głownie przy ul. 

Kopernika 45 

  
170 000,00 170 000,00 

9 600 60016 Remont nawierzchni ul. Czackiego 
  

350 000,00 350 000,00 

10 600 60016 Częściowy remont mostu na ul. Solskiego 
  

70 000,00 70 000,00 

11 801 80101 
Wymiana pieca c.o. w Szkole Podstawowej 

nr 1 
  30 000,00 30 000,00 

RAZEM 1 710 059,40 204 644,40 2 602 270,88 4 516 974,68 

 

 

 


